
PŘÍLOHA Č. 1 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

Evidenční číslo: 925523 

Dodatek č. 7 k Rámcové dohodě 
číslo O2OP/435688 

Uzavřené dne 12. 6. 2013 mezi 

Město Hlučín 
Mírové náměstí 24/23 
748 01 Hlučín 
IČO: 00300063 
DIČ: CZ00300063  

 

zastoupená: 
xxxxxxxxxxxxx 
Starosta města 
(dále jen „Účastník“) a 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 
 
zastoupená: 
xxxxxxxxxxxxx 
Manažer pro prodej  
(dále jen „O2“) 

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody: 

I. V čl. 5. Závěrečná ustanovení se mění znění bodu 5.1 a to takto: 

Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího 
období následujícího po jejím uzavření, nejpozději však za třicet (30) kalendářních dní po jejím uzavření. Pokud 
žádná ze smluvních stran písemnou formou nesdělí druhé straně alespoň 30 dnů před uplynutím doby trvání této 
Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení, přechází tato Rámcová dohoda na dobu neurčitou. V takovémto 
případě je možné Rámcovou dohodu vypovědět písemnou výpovědí.  Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná 
běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Prodloužením této Rámcové dohody, se 
prodlužuje i platnost podmínek uvedených v cl. 4.5 až 4.10. 

II. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit 
Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účastnické 
smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem. 

 

 

 

 

 

 

 



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz  
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 
 

2 

III. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po jeho 
uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jeho uzavření. O uzavření tohoto dodatku rozhodla 
Rada města Hlučína svým usnesením č. 94/6e) ze schůze konané dne 1. 11. 2021. 

 

 

 

 

V Hlučíně, dne 22.11.2021    V Praze, dne 22.11.2021 

 za Město Hlučín  za O2 Czech Republic a.s. 
 xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxx 
 Starosta města  Manažer pro prodej 
   Na základě pověření 
 

 

 


		2021-11-23T13:02:15+0000
	Mgr. Ing. Zbyněk Plura




